Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» июля 2018 года

№ 566
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации Ягоднинского городского округа, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», администрация Ягоднинского городского округа постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации Ягоднинского городского округа, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского

городского округа

Д.М. Бородин

Приложение №1

к постановлению администрации

Ягоднинского городского округа «О внесении

изменений в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от

30.01.2017 № 80 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления

администрации Ягоднинского городского

округа, осуществляющих деятельность по

профессиям рабочих»

«23» июля 2018 г. № 566
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 30.01.2017 ГОДА

1. Пункт 2.2 раздела 2 Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации Ягоднинского городского округа, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих, утвержденного указанным постановлением изложить в следующей редакции:

«2.2. Размеры окладов работников, осуществляющих деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих:

	Профессиональная квалификационная группа квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер окладов (рублей):

	1
	2
	3

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	4264

	Уборщик территории
	4264

	Слесарь по ремонту автомобилей
1 разряда
	4264

	Сторож (вахтер)
	4264

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля
	4992

	4 квалификационный уровень
	Старший водитель
	7020

».